

# **Weekly Cph ApS**

**CVR-nr.: 40321969**

Refshalevej 163A  
1432 København K

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2022**

---

**Klaus Myhre Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Weekly Cph ApS  
Refshalevej 163A  
1432 København K

CVR-nr:              40321969  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed indenfor handel og rådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør -5.057 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.287</b>	<b>-18.365</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.287</b>	<b>-18.365</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-770	-2.802
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.057</b>	<b>-21.167</b>
Skat af årets resultat		1.112	4.657
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.945</b>	<b>-16.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-3.945	-16.510
<b>I alt</b>		<b>-3.945</b>	<b>-16.510</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		115.000	115.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>115.000</b>	<b>115.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>115.000</b>	<b>115.000</b>
Tilgodehavende skat		5.769	4.657
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.769</b>	<b>4.657</b>
Likvide beholdninger			9.896
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.769</b>	<b>14.553</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>120.769</b>	<b>129.553</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-20.454	-16.510
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>29.546</b>	<b>33.490</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		91.223	96.063
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>91.223</b>	<b>96.063</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>91.223</b>	<b>96.063</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>120.769</b>	<b>129.553</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret